
Rute 12 - Hverdage
Herning - Aulum - Holstebro På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Herning Station (657000100) 3,5 3,5 7,4 7,4 3 3 3,2 3,2 5,52 5,52 18,4 18,4 3,76 3,76 3 3 47,8 0,0
Dalgasgade (657011000) 0,2 3,7 0,6 8 0,4 3,4 0,2 3,4 0,08 5,6 1 19,4 0,24 4 3 2,7 0,0
Vestergade/Lykkesvej (657010700) 0,2 3,9 0,1 0,1 8 0,3 3,7 0,1 0,1 3,4 0,56 0,24 5,92 0,6 20 1,04 5,04 0,5 3,5 3,4 0,4
Vestergade (657010800) 0,3 0,2 4 0,1 1,8 6,3 3,7 3,4 5,92 20 5,04 4 0,5 7 4,4 2,5
Plejehjemmet Vesterled (657010900) 0,5 0,2 4,3 0,6 1,1 5,8 0,1 3,8 3,4 0,08 6 0,1 19,9 0,16 5,2 7 1,4 1,4
H P Hansens Vej (657100200) 4,3 0,2 1,4 4,6 0,3 3,5 0,1 0,2 3,3 6 19,9 5,2 7 0,3 1,9
Holstebrovej (657100400) 0,3 4,6 0,1 0,4 4,3 0,4 3,9 3,3 6 19,9 5,2 7 0,8 0,4
Holstebrovej/Valløvej (657102200) 4,6 0,9 0,3 4,9 0,1 0,9 3,1 3,3 0,24 0,48 5,76 0,1 0,2 19,8 0,24 0,32 5,12 0,5 7,5 2,1 2,2
Tjørring Hovedgade/Vesterholmvej (657102100) 0,2 4,8 0,1 1,1 3,9 3,1 3,3 0,08 5,84 0,3 0,1 20 0,08 0,16 5,04 7,5 0,8 1,4
Tjørring Hovedgade/Bytoften (657101500) 0,2 5 0,6 1,1 3,4 0,1 0,3 2,9 0,1 0,1 3,3 0,24 0,08 6 0,6 0,1 20,5 0,16 0,16 5,04 0,5 8 2,5 1,8
Tjørring Hovedgade (657101400) 0,2 5,2 0,1 0,1 3,4 0,1 2,8 0,1 3,4 0,08 0,48 5,6 0,3 20,2 0,08 0,16 4,96 0,5 7,5 0,6 1,6
Sindinggårdvej. Sinding (657001500) 5,2 0,3 0,1 3,6 0,1 2,7 3,4 0,48 5,12 0,1 20,1 4,96 7,5 0,3 0,8
Sinding (657000800) 1,3 6,5 0,1 0,4 3,3 0,3 0,4 2,6 0,1 0,2 3,3 0,24 1,28 4,08 0,1 1,8 18,4 0,08 1,36 3,68 7,5 2,2 5,4
Ørre (657001300) 6,5 3,3 2,6 0,1 0,2 3,2 4,08 0,7 17,7 0,08 1,04 2,72 0,5 7 0,2 2,4
Ljørring (651000400) 1 7,5 0,1 0,1 3,3 2,6 3,2 0,08 4 17,7 2,72 7 1,1 0,2
Nybro (657000900) 7,5 3,3 2,6 0,4 0,1 3,5 4 17,7 0,08 0,32 2,48 0,5 6,5 0,5 0,9
Jersildvej/Aulum (651000600) 0,7 1 7,2 0,1 0,5 2,9 0,1 0,1 2,6 0,3 0,4 3,4 0,24 0,56 3,68 0,2 1,6 16,3 0,24 2,48 0,24 1,5 5 1,9 8,1
Jyllandsgade/Aulum (651000500) 1 8,2 0,1 0,3 2,7 0,1 2,5 0,1 3,3 0,32 3,36 0,1 3 13,4 2,32 5 1,2 6,1
Aulum (651000100) 3,7 0,2 11,7 0,5 0,3 2,9 0,7 3,2 1,2 0,5 4 0,56 0,72 3,2 0,2 5 8,6 0,16 1,68 5 7,0 8,4
Skavtrup Mølle (661000200) 0,7 12,4 0,2 3,1 0,1 3,3 0,2 0,1 4,1 0,08 3,28 0,1 8,5 0,08 0,08 5 1,4 0,3
Tvis Gl. Station (661000100) 9 1,7 19,7 3,4 0,2 6,3 1 4,3 2,4 0,5 6 0,48 0,88 2,88 0,8 0,2 9,1 0,24 0,72 0,5 5,5 17,8 4,2
Smedegårdvej/Actona (661000700) 2 1 20,7 0,8 0,2 6,9 0,1 4,4 0,8 0,2 6,6 0,24 3,12 0,1 9,2 0,32 5,5 4,4 1,4
Smedegårdsvej (661001300) 20,7 0,1 7 4,4 0,1 6,7 3,12 9,2 0,08 0,08 0,5 5 0,3 0,6
Urtehaverne (661002400) 0,3 20,4 7 0,1 4,5 0,1 0,1 6,7 0,08 3,2 2 0,1 11,1 5 2,3 0,5
Staudehaverne (661002900) 0,7 21,1 7 4,5 0,3 7 3,2 11,1 5 1,0 0,0
Under Egen (661002500) 1 0,3 21,8 0,1 7,1 0,1 4,6 0,2 7,2 0,08 0,08 3,2 0,3 0,3 11,1 0,16 5 1,8 0,8
Herningvej/Skovvang (661060400) 0,2 1 21 0,1 0,3 6,9 0,1 4,5 0,2 0,4 7 0,08 3,12 0,3 10,8 5 0,5 2,2
Herningvej/Kilden (661062200) 0,2 0,2 21 6,9 0,1 4,6 7 3,12 0,3 10,5 0,08 5 0,3 0,6
Herningvej/Skovgården (661060200) 0,2 0,8 20,4 0,3 7,2 0,3 4,3 7 0,24 1,04 2,32 0,1 0,6 10 0,08 0,08 5 0,9 2,8
Storåen (661040100) 0,3 1,5 19,2 0,3 2,5 5 1 3,3 0,3 2,7 4,6 0,56 1,76 1,3 8,7 1 4 0,9 10,6
Nørreport (661050100) 1,3 17,9 0,1 2,5 2,6 0,7 2,6 0,3 1,4 3,5 0,08 1,68 0,6 8,1 2,5 1,5 0,4 9,1
Holstebro Trafikterminal (661100100) 17,9 3,3 2,6 2,7 0,8 1,68 8,1 1,5 0,0 6,0
Tællesum 27,6 9,7 17,4 18,1 7,0 4,4 10,8 10,0 9,1 7,4 24,9 16,8 7,2 11,2 9,0 7,5 113,0 85,1
Korrigeret Tælling 27,6 27,6 18,5 18,5 7,3 7,3 13,5 13,5 9,1 9,1 26,5 26,5 24,6 24,6 9,0 9,0 136,1 136,1

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere
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Rute 12 - Hverdage
Holstebro - Aulum - Herning På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Holstebro Trafikterminal (661100100) 2,2 2,2 6 6 2,5 2,5 4 4 2,64 2,64 3,2 3,2 2,4 2,4 1,3 1,3 24,2 0,0
Storåen (661040100) 0,2 2,4 1,7 1 6,7 2,5 3 7 1,04 3,68 0,5 3,7 0,08 2,48 0,3 1,6 6,8 1,0
Herningvej/Skovgården (661060200) 2,4 6,7 0,1 0,2 2,4 7 0,56 4,24 3,7 2,48 1,6 0,7 0,2
Herningvej/Kilden (661062200) 2,4 1 5,7 2,4 0,5 7,5 4,24 0,3 4 0,32 0,32 2,48 0,1 1,5 1,1 1,4
Herningvej/Skovvang (661060400) 0,1 2,5 5,7 0,8 0,1 3,1 2 9,5 4,24 0,2 3,8 2,48 1,5 2,9 0,3
Under Egen (661002500) 2,5 5,7 0,1 3,2 0,5 10 4,24 0,2 4 2,48 0,1 1,4 0,8 0,1
Staudehaverne (661002900) 2,5 0,5 5,2 3,2 10 4,24 4 2,48 1,4 0,0 0,5
Urtehaverne (661002400) 2,5 1,7 3,5 3,2 10 4,24 4 2,48 1,4 0,0 1,7
Halgård (661000800) 0,1 2,4 0,2 0,2 3,5 3,2 10 4,24 4 2,48 1,4 0,2 0,3
Smedegårdvej/Actona (661000700) 0,8 1,6 1 2,5 0,1 3,1 0,5 1 9,5 0,24 4 0,5 0,2 4,3 0,08 2,4 1,4 1,0 3,4
Tvis Gl. Station (661000100) 0,2 0,1 1,7 0,2 0,3 2,4 0,2 0,6 2,7 2,5 3 9 0,24 3,44 0,8 1,3 1,2 4,4 0,08 0,48 2 0,3 0,6 1,1 5,0 9,7
Skavtrup Mølle (661000200) 1,7 2,4 2,7 9 0,8 0,3 0,3 4,4 2 1,1 0,3 0,3
Aulum (651000100) 4,7 0,2 6,2 0,3 0,3 2,4 0,9 0,4 3,2 5 4 0,24 0,24 0,8 2,2 2,2 0,24 0,56 1,68 0,3 0,7 0,7 6,7 9,6
Jyllandsgade/Aulum (651000500) 6,2 1 3,4 0,2 3,4 1 3 0,8 0,2 0,7 1,7 0,08 0,08 1,68 0,1 0,6 1,5 1,9
Jersildvej/Aulum (651000600) 1,3 0,1 7,4 0,7 4,1 0,7 0,2 3,9 0,5 3,5 0,24 0,56 0,48 0,2 0,8 1,1 0,08 1,76 0,6 1,2 4,3 1,7
Nybro (657000900) 0,2 7,6 0,2 4,3 0,2 4,1 0,5 3 0,48 1,1 1,76 0,1 1,1 0,6 0,6
Ljørring (651000400) 2,1 0,1 9,6 4,3 0,1 4,2 3 0,48 0,2 0,9 1,76 1,1 2,2 0,3
Ørre (657001300) 2,9 0,1 12,4 0,7 5 1,1 0,1 5,2 3 0,48 0,9 1,76 0,3 1,4 5,0 0,2
Sinding (657000800) 0,9 13,3 1,5 6,5 5,2 3 0,48 0,3 1,2 0,24 2 0,1 0,1 1,4 3,0 0,1
Sindinggårdvej. Sinding (657001500) 3,9 0,1 17,1 6,5 0,1 0,1 5,2 3 0,48 1,2 2 1,4 4,0 0,2
Tjørring Hovedgade (657101400) 0,4 0,5 17 1,3 5,2 0,1 5,1 0,5 3,5 0,24 0,72 0,5 0,2 1,5 2 1,4 1,6 2,1
Tjørring Hovedgade/Bytoften (657101500) 0,1 17,1 0,5 4,7 0,1 0,1 5,1 3,5 0,72 0,5 1 0,08 1,92 1,4 0,2 1,2
Tjørring Hovedgade/Vesterholmvej (657102100) 0,1 0,8 16,4 4,7 0,1 0,3 4,9 3,5 0,72 1 0,08 1,84 1,4 0,2 1,2
Holstebrovej/Valløvej (657102200) 0,4 16,8 4,7 0,1 4,8 3,5 0,72 0,2 1,2 0,08 1,92 1,4 0,7 0,1
Holstebrovej (657100400) 16,8 4,7 0,2 5 3,5 0,56 0,16 1,2 1,92 1,4 0,2 0,6
H P Hansens Vej (657100200) 0,2 0,2 16,8 0,2 4,5 0,2 0,3 4,9 3,5 0,16 1,2 1,92 1,4 0,4 0,7
Gullestrupvej (657013700) 0,2 0,1 16,9 4,5 0,1 4,8 3,5 0,16 1,2 1,92 1,4 0,2 0,2
Plejehjemmet Vesterled (657010900) 0,2 0,1 17 4,5 0,5 4,3 3,5 0,16 0,3 0,3 1,2 0,32 0,24 2 0,1 0,1 1,4 0,9 1,2
Vestergade (657010800) 0,1 0,2 16,9 0,2 4,3 0,1 0,7 3,7 0,5 4 0,16 1,2 0,08 2,08 1,4 0,8 1,1
Vestergade/Lykkesvej (657010700) 17,3 0,2 0,5 4 3,7 0 0,5 3,5 0,16 0,7 0,5 0,24 0,08 2,24 1,4 0,4 22,8
Dalgasgade (657011000) 0,3 3,7 0,5 3 0,24 0,3 0,2 2,24 0,1 1,3 0,0 1,4
Herning Station (657000100) 0,5 3,2 3 0,7 0,48 1,76 0,1 1,2 0,0 1,8
Tællesum 20,4 20,8 12,7 9,5 7,7 7,7 14,5 11,5 5,2 5,3 8 8,5 4,2 2,5 3,3 2,1 76,0 67,9
Korrigeret Tælling 20,4 20,4 30,4 30,4 9,4 9,4 14,5 14,5 6,5 6,5 19,7 19,7 4,2 4,2 3,3 3,3 108,4 108,4

Forklaringer
"Korrigeret Tælling" er tællesummen korrigeret for uoverenstemmelser mellem på- og afstigere

Linje 12 15:50Linje 12 06:20 Linje 12 07:38 Linje 12 09:00 Linje 12 12:00 Linje 12 14:15 Linje 12 17:35 Linje 12 19:00 Gennemsnit pr. dag


	12-h1
	12-h2

